平成24年10月22日

各  位

会 社 名 株式会社  プ レ ナ ス

代表者名 代表取締役社長 塩 井 辰 男

（コード番号：９９４５ 東証第一部）

問合せ先 経営管理室長 丸 山 俊 也

（ TEL：  ０９２－４５２－３６７８）

組織変更及び役員の異動並びに人事異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、平成24年11月１日付をもって、下記のとおり組織変

更及び役員の異動並びに人事異動を実施することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．組織変更

  (1) 目 的

「ほっともっと」事業において、加盟店を中心とする店舗展開を積極的に推進していく

ため。

  (2) 内 容

①「ほっともっと」の新規加盟者募集及び店舗物件の確保を担当する次の各部を営業統括

本部内に新設し、それぞれ「加盟店開発課」及び「立地開発課」を設置する。

「第一FC開発部」 （北海道・岩手県・宮城県・秋田県・山形県・福島県・栃木県・

 群馬県・埼玉県・新潟県・山梨県・長野県を管轄）

「第二FC開発部」 （千葉県・東京都・神奈川県を管轄）

「第三FC開発部」 （岐阜県・静岡県・愛知県・三重県を管轄）

「第四FC開発部」 （滋賀県・京都府・大阪府・兵庫県・奈良県・和歌山県・岡山県

を管轄）

「第五FC開発部」 （山口県・徳島県・香川県・愛媛県・高知県・福岡県・佐賀県・

 長崎県・熊本県・大分県・宮崎県・鹿児島県を管轄）

②「第一店舗開発部」、「第二店舗開発部」、「第三店舗開発部」、「採用部」を廃止する。

③「第四店舗開発部」を「立地開発部」に改称し、「立地開発一課」「立地開発二課」「立

地開発三課」及び「業務課」を設置する。

２．役員の異動（平成24年11月1日付）

新 役 職 名        氏  名 旧 役 職 名

取締役 営業統括本部長

(RC･PC統括)・QC担当
立花
たちばな

 英信
ひでのぶ

取締役 営業統括本部長

(RC･PC統括)・採用・QC担当

取締役 営業統括本部長

（FC開発統括）・立地開発・店

舗設備担当

布山
ふや ま

 稔
みのる

取締役 店舗開発・店舗設備担

当

３．人事異動（平成24年11月1日付）

新 役 職 名        氏  名 旧 役 職 名

第一FC開発部長 山本
やまもと

 克則
かつのり

 第三店舗開発部次長

第二FC開発部長 内藤
ないとう

 緑郎
ろくろう

 第四店舗開発部長

第三FC開発部長 播磨
はり ま

 忠明
ただあき

 第二店舗開発部長

第四FC開発部長 古賀
こ が

 潤一郎
じゅんいちろう

 第三店舗開発部長

第五FC開発部長 中村
なかむら

 信一
しんいち

 採用部長

立地開発部長 青木
あお き

 啓二
け い じ

 第一店舗開発部長

以上